СОВЕТ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКИЙ РАЙОН  ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

28.12.2021                                                                                                                              № 222
с. Ново-Кусково

О внесении изменений в Решение Совета Новокусковского сельского поселения
поселения от 19.09.2019 № 115 «Об установлении на территории Новокусковского сельского поселения налога на имущество физических лиц»

 В целях приведения в соответствие муниципального правового акта

СОВЕТ  НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Внести Решение Совета Новокусковского  сельского поселения от 19.09.2019 № 115 «Об установлении на территории Новокусковского сельского  поселения налога на имущество физических лиц» следующие изменения:
Пункт 4 исключить.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения www.nkselpasino.ru .
       3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования, но ранее 1 января 2022 года.

Глава Новокусковского
сельского поселения 					                               А.В. Карпенко

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета 					                             Е.А. Епифанова